. :l|||||ll COMUNE DI SAMPEYRE

[yl
&;{ I " C.AP. 12020 - Tel. 0175.97.71.48 - 97.73.93 - Fax 0175.97.78.24
kﬁ @E’\ PROVINCIA DI CUNEO

ﬁ/”\;
Prot. n. 52

Oggetto : Ordinanza n. 32/2018
Ordinanza per disciplinare la circolazione
lungo la:
- STRADA COMUNALE SAMPEYRE - COLLE DI SAMPEYRE -
IL SINDACO
Dato atto che il giorno 23/07/2018, lungo la via comunale del Colle di
Sampeyre, ci sara la 25° edizione dell'llon Bike con la 3° tappa della

manifestazione sulla strada del Colle di Sampeyre;

Ravvisata pertanto la necessita di provvedere alla disciplina della
circolazione lungo la suddetta strada comunale;

Vistigliartt. 5 ¢. 3, 6 c. 4 lett. a, 7 c. 1 lett. a del nuovo Codice della Strada di
cuial D.lgs. 20.04.1992 n. 285 e s.m.i. ed il relativo regolamento applicativo;

ORDINA
che il giorno Lunedi 23/07/2018

E' ISTITUITO IL DIVIETO DI TRANSITO DALLE ORE 13:45 FINO A FINE PROVA SPECIALE
COME INDICATO DA APPOSITA SEGNALETICA

A PARTIRE DAL CAMPO POLIVALENTE SINO AL COLLE DI SAMPEYRE

L'organizzazione dell’evento si assume l'incarico di presidiare i puntfi  di
attraversamento della strada per la sicurezza.

Manda a dar nofizia al pubblico della presente Ordinanza mediante
affissione della presente all’ Albo Pretorio, I'apposizione dei prescritti segnali stradali
e a mezzo agenti del traffico. Nei medesimi modi su esposti manderd a dar notizia
al pubblico di eventuali modifiche alla presente.

Ai contravventori saranno comminate le sanzioni di legge.

La presente ordinanza viene trasmessa alla locale Caserma dei Carabinieri per
quanto di rispettiva competenza.

Sampeyre |i

@) enico)




